

Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS

Fåborgvej 84 * 5762 V. Skerninge * tlf. + 45 25 72 34 20 * mail: kim@arne-jacobsen.dk *CVR nr. 36 06 53 46

*Ø-Invest Holding ApS
Vestergade 30 B
5960 Marstal*

CVR-nr: 33 37 42 16

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016*

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17. maj 2017



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ø-Invest Holding ApS Vestergade 30 B 5960 Marstal
	CVR-nr.: 33 37 42 16 Stiftet: 21. december 2010 Hjemsted: Ærø Regnskabsår: 1. januar - 31. december Kundenr.: 390276
Direktion	Andreas Körner
Pengeinstitut	Rise Sparekasse St. Rise Landevej 10, St. Rise 5970 Ærøskøbing
Revisor	Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS Fåborgvej 84 5762 Vester Skerninge
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 17. maj 2017 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab for Ø-Vask ApS og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 327 tkr. hvilket er tilfredsstillende.

I øvrigt henvises der til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter som efter ledelsens mening indeholder tilstrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultatet af selskabets drift i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
Indtægter af kapitalandele.....	347.432	35.760
Andre eksterne omkostninger.....	6.599-	6.621-
DRIFTSRESULTAT	340.833	29.139
Andre finansielle indtægter.....	0	3
1 Andre finansielle omkostninger.....	20.500-	15.970-
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	320.333	13.172
2 Skat af årets resultat.....	6.390	5.249
ÅRETS RESULTAT	326.723	18.421
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	349.297	914.240-
Overført resultat.....	122.574-	832.661
DISPONERET I ALT	326.723	18.421

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

	2016	2015
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	605.334	256.037
4 Kapitalandele i associerede virksomheder.....	804.041	802.906
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver.....	1.409.375	1.058.943
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER.....	1.409.375	1.058.943
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	0	850.000
Andre tilgodehavender	2.701	1.974
Krav på indbetaling af selskabskapital og overkurs	45.000	45.000
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	47.701	896.974
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	1.642	5.108
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	49.343	902.082
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER.....	1.458.718	1.961.025
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	525.334	176.037
Overført resultat.....	594.596	717.170
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
5 EGENKAPITAL.....	1.344.930	1.118.207
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	6.399	6.400
Gæld til tilknyttede virksomheder	107.389	836.418
Kortfristede gældsforpligtelser.....	113.788	842.818
GÆLDSFORPLIGTELSE	113.788	842.818
PASSIVER	1.458.718	1.961.025
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016	2015
1 Andre finansielle omkostninger		
Renter mellemværende datterselskab	20.500	14.523
Renter mm skat.....	0	1.447
Andre finansielle omkostninger i alt.....	20.500	15.970
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat.....	6.372-	4.968-
Regulering af tidligere års skatter.....	18-	281-
Skat af årets resultat i alt	6.390-	5.249-
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2016	80.000	80.000
Op- og nedskrivninger primo.....	176.037	1.090.277
Årets resultat.....	349.297	35.760
Udbytte	0	950.000-
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	525.334	176.037
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	605.334	256.037

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Ø-Vask ApS	100 %	605.334	349.296

NOTER

	2016	2015
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo	802.906	0
Tilgang i årets løb	3.000	802.906
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2016	805.906	802.906
Årets opskrivninger	1.865-	0
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	1.865-	0
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	804.041	802.906
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Barth I/S, Tyskland	40 %	804.041	-1.865

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	176.037	0	349.297	525.334
Overført resultat	717.170	0	122.574-	594.596
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	100.000	100.000-	100.000	100.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	1.118.207	100.000-	326.723	1.344.930
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Virksomhedskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse 21. december 2010.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Ingen.

NOTER

2016

2015

- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Ingen.